
GFW1500

2023年6月 

   







1 2023.06



コード 品名 数量 規格 備考
A- 1 K20302603 コンベアーチェーンカバー 1

A- 1A K09081600 M8×16 ボルト 17

A- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 17

A- 1C K09080200 M8 ワッシャー 17

A- 2 K20302102 コンベアーチェーンカバー (右前) 1

A- 2A K09081600 M8×16 ボルト 19

A- 2B K09080300 M8 スプリングワッシャー 19

A- 2C K09080200 M8 ワッシャー 19

A- 3 K20308900 コンベアーチェーンカバー (右後) 1

A- 3A K09081600 M8×16 ボルト 17

A- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 17

A- 3C K09080200 M8 ワッシャー 17

A- 4 K20302202 コンベアーチェーンカバー (左前) 1

A- 4A K09081600 M8×16 ボルト 19

A- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 19

A- 4C K09080200 M8 ワッシャー 19

A- 5 K20309000 コンベアーチェーンカバー (左後) 1

A- 5A K09081600 M8×16 ボルト 17

A- 5B K09080300 M8 スプリングワッシャー 17

A- 5C K09080200 M8 ワッシャー 17

A- 6 K20306804A カバー大 1

A- 6A K09081600 M8×16 ボルト 8

A- 6B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

A- 6C K09080200 M8 ワッシャー 8

A- 7 K20306900 カバー大フタ 1

A- 7A K09081600 M8×16 ボルト 6

A- 7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

A- 7C K09080200 M8 ワッシャー 6

A- 8 K20307102 エンジンカバー 1

A- 8A K09061500 M6×15 ボルト 4

A- 8B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

A- 8C K09060200 M6 ワッシャー 4

A- 9 K20307700 エンジンカバー蓋 1

A- 10 K20307202R エンジンカバー支え(右) 1

A- 10A K09082500 M8×25 ボルト 3

A- 10B K09080200 M8 ワッシャー 6

A- 10C K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

A- 10D K09080100 M8 ナット 3

A- 11 K20307202L エンジンカバー支え(左) 1

A- 11A K09082500 M8×25 ボルト 3

A- 11B K09080200 M8 ワッシャー 6

A- 11C K09080300 M8 スプリングワッシャー 3

A- 11D K09080100 M8 ナット 3

A- 12 K20307005 カバー小 1

A- 12A K09081600 M8×16 ボルト 4

A- 12B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

A- 12C K09080200 M8 ワッシャー 4

A- 13 K20308000 ホッパー中間シャッター 1

A- 13A K09120100 M12 ナット 8

A- 13B K09120300 M12 スプリングワッシャー 8

A- 13C K09120200 M12 ワッシャー 8

A- 14 K20300111 シャーシ 1

A- 15 K20307502A 歯車用ボックス 1

A- 15A K09081600 M8×16 ボルト 2

A- 15B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

GFW1500

見出番号

2 2023.06



3 2023.06



コード 品名 数量 規格 備考
A- 15C K09080200 M8 ワッシャー 2

A- 16 K20305705R 泥除け(右) 1

A- 16A K09081600 M8×16 ボルト 4

A- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

A- 16C K09080200 M8 ワッシャー 4

A- 17 K20305705L 泥除け(左) 1

A- 17A K09081600 M8×16 ボルト 4

A- 17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

A- 17C K09080200 M8 ワッシャー 4

A- 18 K30618300 泥除けゴム板 2

A- 18A K09061800 M6×18 ボルト 6

A- 18B K09060203 M6 ワッシャー 24×1.6 6

A- 18C K09060201 M6 ワッシャー 16×1 6

A- 18D K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

A- 18E K09060200 M6 ナット 6

A- 19 K20307400 横カバー(右) 1

A- 19A K09081600 M8×16 ボルト 4

A- 19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

A- 19C K09080200 M8 ワッシャー 4

A- 20 K20307300 横カバー(左) 1

A- 20A K09081600 M8×16 ボルト 4

A- 20B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

A- 20C K09080200 M8 ワッシャー 4

A- 21 K20306201A ブラシ泥除け 1

A- 21A K09081600 M8×16 ボルト 4

A- 21B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

A- 21C K09080200 M8 ワッシャー 4

A- 22 K20310800 テールランプ取付板 2

A- 22A K09061800 M6×18 ボルト 4

A- 22B K09060201 M6 ワッシャー 16×1 12

A- 22C K09060203 M6 ワッシャー 24×1.6 4

A- 22D K09060300 M6 スプリングワッシャー 8

A- 22E K09060100 M6 ナット 4

A- 22F K09061500 M6×15 ボルト 4

A- 22G K09060104 M6 袋ナット 4

見出番号
GFW-1500

4 2023.06



5 2023.06



コード 品名 数量 規格 備考
B- 1 K20305801 スプロケット 1 100#13T

B- 2 K03010800 ピロブロック UCP208 2

B- 2A K09145500 M14×55 ボルト 4

B- 2B K09140200 M14 ワッシャー 8

B- 2C K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

B- 2D K09140100 M14 ナット 4

B- 3 K20303901 減速機中間シャフト 1

B- 3A K04034001 キー 10×8×40 片丸 1

B- 3B K04034501 キー 10×8×45 片丸 1

B- 4 K20305901A カップリング 1

B- 5 K20350302 減速機 1

B- 5A K09145000 M14×50 ボルト 4

B- 5B K09140200 M14 ワッシャー 8

B- 5C K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

B- 5D K09140100 M14 ナット 4

B- 5E K04035501 キー 10×8×55 片丸 1

B- 5F K0401B3001 キー 6×6×30 片丸 1

B- 6 K20304903 減速機プーリー 1

B- 7 K01053500 Vベルト レッド B-35 2

B- 8 K20304802A 減速機中間プーリー 1

B- 9 K03010500 ピロブロック UCP205 2

B- 9A K09148000 M14×80 ボルト 2

B- 9B K09140100 M14 ナット 2

B- 9C K09140200 M14 ワッシャー 2

B- 10 K20303802 プーリー中間シャフト 1

B- 10A K04024501 キー 7×7×45 片丸 2

B- 11 K20355000 チェーン 60#×28L 1

B- 12 K20304602 スプロケット2 1 RS60-1B 20T

B- 13 K20304502 スプロケット1 1 RS60-1B 12T

B- 14 K03010600 ピロブロック UCP206 2

B- 14A K09145500 M14×55 ボルト 4

B- 14B K09140200 M14 ワッシャー 8

B- 14C K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

B- 14D K09140100 M14 ナット 4

B- 15 K20304003A 歯車中間シャフト 1

B- 15A K04023501 キー 7×7×35 片丸 1

B- 15B K04025002 キー 7×7×50 両丸 1

B- 15C K04023001 キー 7×7×30 片丸 1

B- 16 K20304701 クラッチ中間プーリー 1 7"B-2

B- 17 K20305000B エンジン減速機中間プーリー 1 3-B2

B- 18 K03010600 ピロブロック UCP206 2

B- 18A K09145500 M14×55 ボルト 4

B- 18B K09140200 M14 ワッシャー 8

B- 18C K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

B- 18D K09140100 M14 ナット 4

B- 19 K20303702A クラッチ軸 1 TMC-7EW用

B- 19A K04023802 キー 7×7×38 両丸 1

B- 19B K04024001 キー 7×7×40 片丸 1

B- 20 K01024400 Vベルト B-44 2

B- 21 K20353401 電磁クラッチ 1 TMC-7EW

B- 21A K09061800 M6×18 ボルト 1

B- 21B K09060200 M6 ワッシャー 2

B- 21C K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

B- 21D K09060100 M6 ナット 1

B- 22 K20309300 電磁クラッチカラー 1

GFW1500

見出番号

6 2023.06



7 2023.06



B- 23 K20303601 エンジンカップリング 1

B- 23A K31502719 カップリングゴムのみ 1

B- 24 K20307602 電磁クラッチ回転止め 1

B- 25 E00084000 エンジン 1 GB400LE-093

B- 25A K09105000 M10×50 ボルト 4

B- 25B K09100200 M10 ワッシャー 8

B- 25C K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

B- 25D K09100100 M10 ナット 4

B- 25E EMW405B07X045 キー 1

B- 26 ER0211140020 ガスケット 1

B- 27 K20104001 エンジンドレン金具 1

B- 28 K05920210 1/4 長ニップル 100L(白) 2

B- 29 K05870200 1/4 ソケット(白) 2

B- 30 K05900200 1/4 プラグ(白) 1

B- 31 K20304400 軸受けスペーサーC 2

B- 31A K09120100 M12 ナット 2

B- 31B K09120200 M12 ワッシャー 2

B- 32 K20304300 軸受けスペーサーB 2

B- 32A K09120100 M12 ナット 2

B- 32B K09120200 M12 ワッシャー 2

GFW1500

8 2023.06



9 2023.06



コード 品名 数量 規格 備考
C- 1 K03020700 ピロブロック UCF207 2

C- 1A K09122500 M12×25 ボルト 8

C- 1B K09120300 M12 スプリングワッシャー 8

C- 1C K09120200 M12 ワッシャー 8

C- 2 K20301400A 従動軸テンション 2

C- 2A K09143000 M14×30 ボルト 8

C- 2B K29140300 M14 スプリングワッシャー 8

C- 2C K09140200 M14 ワッシャー 8

C- 3 K20301802 コンベアーシャフト押さえカラー(外) 2

C- 4 K08606800 スナップリング R-68 4

C- 5 K02108500 ベアリング 6008 4

C- 6 K20302001 コンベアー従動スプロケット 2

C- 7 K20301702 コンベアーシャフト押さえカラー(内) 2

C- 8 K20301601A コンベアーシャフト従動側 1

C- 9 K20301501A コンベアーシャフト駆動側 1

C- 9A K04046001 キー 12×8×60 片丸 1

C- 9B K04048002 キー 12×8×80 両丸 2

C- 10 K20301901 コンベアー駆動スプロケット 2

C- 11 K20350101 コンベアーチェーン 2 5075-S 80L

C- 12 K20301302 砂送り板 5075 80

C- 12A K09102510 M10×25　皿六角ﾎﾞﾙﾄ 160

C- 12B K09100200 M10 ワッシャー 160

C- 12C K09100103 M10 Uナット 160

C- 13 K08605500 スナップリング R-55 1

C- 14 K08502400 スナップリング S-24 1

C- 15 K02205500 ベアリング 6205LLB 1

C- 16 K20303101 テンションスプロケット 1 100#12T

C- 17 K20306701 チェーンテンション押板 1

C- 17A K09103000 M10×30 ボルト 2

C- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

C- 17C K09100200 M10 ワッシャー 2

C- 18 K20305202 スプロケット 1 100#24T

C- 19 K20353310 チェーン　 1 100# 58L

C- 20 K03040800 ピロブロック UCFC208 2

C- 20A K09124000 M12×40 ボルト 8

C- 20B K09120300 M12 スプリングワッシャー 8

C- 20C K09120200 M12 ワッシャー 8

C- 21 K03020600 ピロブロック UCF206 2

C- 21A K09102500 M10×25 ボルト 8

C- 21B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

C- 21C K09100200 M10 ワッシャー 8

C- 22 K20303400A ブラシロール受け 2

C- 22A K09143500 M14×35 ボルト 8

C- 22B K09140300 M10 スプリングワッシャー 8

C- 22C K09140200 M10 ワッシャー 8

C- 23 K20306602 テンションプーリー押板 1

C- 23A K09103000 M10×30 ボルト 2

C- 23B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

C- 23C K09100200 M10 ワッシャー 2

C- 24 K02203500 ベアリング 6203LLB 2

C- 25 K30606600 テンションプーリー B-2 1

C- 26 K08501700 スナップリング S-17 1

C- 27 K20305100 ブラシプーリー 1

C- 28 K01085900 Vベルト SB-59 2

C- 29 K20305400 ブラシロールシャフト 1

GFW1500

見出番号

10 2023.06



11 2023.06



コード 品名 数量 規格 備考
C- 29A K04023002 キー 7×7×30 両丸 2

C- 29B K04025001 キー 7×7×50 片丸 1

C- 30 K20305300A ブラシロール 1

C- 31 Ｋ20305600 ブラシロールシャフトカラー 2

見出番号
GFW1500

12 2023.06



13 2023.06



コード 品名 数量 規格 備考
D- 1 K20309800A 上下ハンドル 1

D- 1A K20354000 グリップ 1

D- 2 K20302701A シャッター昇降装置 1

D- 2A K04023801 キー 7×7×38 片丸 1

D- 3 K20308800A シャッター昇降カラー 1

D- 4 K20302801 シャッター昇降支え 1

D- 5 K20302900 シャッター昇降ピン 1

D- 5A K09040535 割ピン 4×35 1

D- 6 K03010400 ピロブロック UCP204 2

D- 6A K09125000 M12×50 ボルト 4

D- 6B K09120200 M12 ワッシャー 8

D- 6C K09120103 M12 Uナット 4

D- 7 K20308400A シャッタースプリング取付板 1

D- 8 K20308500 シャッタースプリング 2

D- 9 K14320700B スプリング引きボルト 2

D- 9A K09100100 M10 ナット 4

D- 9B K09100200 M10 ワッシャー 4

D- 10 K20302302B シャッター 1

D- 11 K20302501 シャッター回転軸 2

D- 11A K09102500 M10×25 ボルト 8

D- 11B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

D- 11C K09100200 M10 ワッシャー 8

D- 12 K20303201 ネオプレン ゴム板 1

D- 13 K20303300 ゴム板押さえ 1

D- 13A K09102500 M10×25 ボルト 7

D- 13B K09100300 M10 スプリングワッシャー 7

D- 13C K09100200 M10 ワッシャー 7

D- 14 K20307800 砂カキゴム板 1

D- 15 K20307900 砂カキゴム板押さえ 1

D- 15A K09080100 M8 ナット 7

D- 15B K09080300 M8 スプリングワッシャー 7

D- 15C K09080200 M8 ワッシャー 7

D- 16 K20308700A シャッター横カバー(右) 1

D- 16A K09102000 M10×20 ボルト 2

D- 16B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

D- 16C K09100200 M10 ワッシャー 2

D- 17 K20308600A シャッター横カバー(左) 1

D- 17A K09102000 M10×20 ボルト 2

D- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

D- 17C K09100200 M10 ワッシャー 2

GFW1500

見出番号

14 2023.06



15 2023.06



コード 品名 数量 規格 備考
E- 1 K20306002 スイッチボックス 1

E- 1A K09061200 M6×12 ボルト 6

E- 1B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

E- 1C K09060200 M6 ワッシャー 6

E- 2 K20310401 メインハーネス 1

E- 2A K0H003015 平型ヒューズ 15A 1

E- 3 EMKE80017AA キースイッチ 1

E- 4 K20310101 作業スイッチAｓｓｙ 1 電磁クラッチ

E- 5 K30654300 アクセルレバー 1

E- 6 K20353520 アクセルワイヤー 1 1 2900×3300 スイッチボックス側

E- 6A K20356100 アジャストボルト 1

E- 7 K20356200 シングルワイヤークリップ 2

E- 8 K20356300 シャックル 1

E- 9 K20356400 スイベルアイフック 1

E- 10 K20311000 アクセルケーブル受け 1

E- 11 K20353530 アクセルワイヤー 2 1 3930×4260 エンジン側

E- 11A K20356100 アジャストボルト 1

E- 12 K20310200 クラッチ保護素子 1

E- 12A K09061200 M6×12 ボルト 1

E- 12B K09060200 M6 ワッシャー 1

GFW1500

見出番号

16 2023.06



初田拡撒機株式会社

本   　社    〒555-0013  大阪市西淀川区千舟1-5-58     ☎ 06-6472-3857  FAX 06-6471-6336

東京(営)    〒121-0836　東京都足立区入谷2-19-4-401  ☎ 03-3897-8095  FAX 03-3897-8097


	表紙
	目次
	A カバー関係
	B 駆動関係-1
	C 駆動関係-2
	D シャッター関係
	E ワイヤー･ハーネス



